
                                   株式会社 ジャパンロジスティックス 

          本社：〒541-0053 大阪府大阪市中央区本町 2-5-7 

                               本町メットライフスクエア 3 階 

                東京支店：〒105-0023 東京都港区芝浦 1-15-13 

Japan Logistics Corporation                                          タジマビル 6 階 

 

2020 年 4 月 23 日(木)  

株式会社 ジャパンロジスティックス  

お客様各位  

 

  

新型コロナウィルス感染予防対策（在宅勤務延長）のお知らせ 

  

  

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。  

  

弊社は新型コロナウィルス感染症の拡大防止対策と致しまして当月 4 月 6 日(月)より、 

原則在宅勤務(テレワーク)を実施しておりましたが、同感染症拡大が未だ収束せず、 

現状の更なる感染拡大リスクの防止を目的に、原則在宅勤務（テレワーク）を更に 

延長することをお知らせいたします。 現時点での同期間終了日は決定しておりません。 

  

尚、日本政府ならびに各都道府県の非常事態宣言に関する今後の指示や意向に沿って、 

同上の勤務体制を変更する場合がございますので予めご了承下さい。  

  

お客様各位におかれましては、多大なご不便お掛けいたしますが、何卒ご理解を賜ります様、  

よろしくお願い申し上げます。  

  

     期間 : 2020 年 4 月 6 日（月）～ 終了日未定  

        ＊ 日本政府ならびに各都道府県の非常事態宣言に関する今後の指示や意向に沿う 

  

内容 ：原則全従業員の在宅勤務（テレワーク）の実施   

 

・業務内容に応じ、可能な限り在宅勤務（テレワーク）を実施します。  

・各営業担当または実務・業務担当者より携帯電話番号等の連絡先をご案内いたします。  

・一部従業員は出社しておりますが早急な対応が出来かねる恐れもありますので予めご了承下さい。   

・お客様とのお打ち合わせに関しましては携帯電話またはオンラインを利用した  

お打ち合わせを原則ご提案させていただきます。   

・お問い合わせの際は引き続き弊社各営業担当者または実務・業務担当者の携帯まで 

お問い合わせ下さい。  

  

  

 以上 


